

## Vuokrasopimus

Khali 07.10.2024  
Lüte 57 § 114

VUOKRALLEOITAJA		MYYJÄ	
Nimi Kivijärven Kunta	Lähiosoite Virastotie 5 A	Nimi WB Solutions Finland Oy	Lähiosoite Eerolankaari 15
Postinumero 43800	Postitoimipaikka Kivijärvi	Postinumero 37630	Postitoimipaikka VALKEAKOSKI
Yhteysthenkilö Pekka Helppikangas	Sähköpostiosoite pekka.helppikangas@kivijarvi.fi	Yhteysthenkilö Toni Isomäki	
Y-tunnus 01761506	Puhelin 014-4597811	Puhelin 0045-2361660	
VUOKRAKOHDE		<input type="checkbox"/> Kts. liite	
Määrä 1	Tyyppi, malli ja/tai luotekuvaus, (Käyttäjä, Kustannuspaikka) sijaintipaikka Ricoh IMC 3000A + RSI Docuware Connector	Sarjanumero	
Vuokraohteen sijaintipaikka, mikäli muu kuin yllä mainittu vuokralleottajan osoite			
Laskutusosoite, mikäli muu kuin yllä mainittu vuokralleottajan osoite		<input type="checkbox"/> Verkkolaskutus Vuokralleottaja toimittaa vuokralleantajalle verkkolaskutukseen tarvittavat tiedot	
VUOKRAUSEHDOT (alv 0%)			
Vuokra-aika kk 60	Vuokra/kk EUR 108,44	Vuokrien eräväli (=vuokrajakso) Kvartaaleittain	Vuokra-ajan alkamispvm. (Vuokralleantaja täyttää)
<b>Vakuutus ja kulut</b> Vuokralleantaja vakuuttaa vuokran kohteena olevat laitteet rajoitetulla kaikenaravakuutuksella. Vuokralleantaja veloittaa vuokralleottajalta vakuutusmaksun, perustamislisän ja laskutuslisän voimassa olevan palveluhinnastonsa mukaisesti.			
<b>Toimitus</b> Vuokralleottaja vahvistaa tämän sopimuksen allekirjoituksella, että laite on toimitettu vuokralleottajalle, vuokralleottaja on tarkistanut vuokraohteen ja hyväksyy vuokraohteen toimituksen.			

ERITYISEHTOJA/LISÄTIETOJA			
LIITTEET Allekirjoittaja hyväksyy seuraavat liitteet sitovaksi osaksi sopimusta			
<i>Allekirjoittanut vuokralleottaja ja Siemens Financial Services AB, sivuliike Suomessa (jäljempänä vuokralleantaja) solmivat tämän vuokrasopimuksen (jäljempänä sopimus), johon sovelletaan yllä mainittujen ehtojen lisäksi liitteenä olevia yleisiä ehtoja. Vuokralleottaja vakuuttaa tarkoin perehtyneensä yleisiin ehtoihin ja sitoutuu noudattamaan niitä. Tämä sopimus on laadittu kahtena kappaleena, yksi vuokralleottajalle ja yksi vuokralleantajalle. Tämä sopimus sitoo vuokralleottajaa tämän allekirjoitettua sen ja tulee voimaan, kun myös vuokralleantaja on sen allekirjoittanut. Allekirjoittamalla tämän Rahoitus sopimuksen Vuokralleottaja hyväksyy, että tietoja Vuokralleottajasta, Rahoitus sopimuksen sisällöstä (mukaan lukien yleiset ehdot), ja niihin liittyviä tietoja voidaan jakaa vuokralleantajan samaan konserniin kuuluvien ruotsalaisten tai ulkomaisten yritysten sekä Myyjän, valmistajan ja/tai tämän jakelijan ja muiden tässä Rahoitus sopimuksessa mukana olevien osapuolten kanssa. Tietoja käsitellään tämän Rahoitus sopimuksen hallinnointia varten.</i>			
VUOKRALLEANTAJAN ALLEKIRJOITUS		VUOKRALLEOITAJAN ALLEKIRJOITUS	
Paikka ja aika	Vuokralleantajan allekirjoitus SIEMENS FINANCIAL SERVICES AB, sivuliike Suomessa	Paikka ja aika	Vuokralleottajan toim nimi ja virallinen allekirjoitus Kivijärven Kunta
Nimenselvennys		Allekirjoittaneen asema ja nimenselvennys	1.









Yrityksen nimi

Kivijärven Kunta

Y-tunnus

01761506

Sopimusnumero

A10389982

**Kopio henkilöllisyydestodistuksesta allekirjoittajan tunnistamista varten**

Rahoitusyhtiönä Siemens Financial Servicesillä on lakisääteinen velvollisuus tunnistaa ja tuntea asiakkaansa. Rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämisestä ja selvittämisestä annettu laki velvoittaa rahoitusyhtiöt varmistamaan allekirjoittajan henkilöllisyyden, ja tämä voidaan tehdä viranomaisen myöntämällä kuvallisella henkilöllisyydestodistuksella, kuten henkilökortilla, passilla tai ajokortilla. Kopio henkilöllisyydestodistuksesta voidaan kopioida tähän sivulle.

**Vaihtoehto 1 - Kopio henkilöllisyydestodistuksesta alle:****Vaihtoehto 2 - ALLEKIRJOITTAJAN TUNNISTAMINEN**

Myyjäliikkeen edustaja täyttää henkilöllisyydestodistuksen tiedot alle:

Etunimi ja sukunimi	Henkilötunnus	Asiakirjan numero	Ajokortti	Passi	Henkilökortti

Tunnistamisen suorittaneen henkilön nimi ja allekirjoitus (myyjäliikkeen edustaja täyttää)





Yrityksen nimi

**Kivijärven Kunta**

Yhteyshenkilö

**Pekka Helppikangas**

Osoite

**Virastotie 5 A**

Postinumero ja -toimipaikka

**43800 Kivijärvi**

Y-lunnus

**01761506**

Tosiasiallisella edunsaajalla tarkoitetaan luonnollista henkilöä, joka viime kädessä:

- omistaa suoraan tai välillisesti suuremman kuin 25% osuuden yrityksen osakkeista tai muutoin omistaa vastaavan osuuden yrityksestä
- käyttää suoraan tai välillisesti suurempaa kuin 25% osuulta oikeushenkilön äänioikeuksista, ja tämä äänimäärä perustuu omistukseen, jäsenyyteen, yhtiöjärjestykseen, yhtiösopimukseen tai niihin verrattaviin sääntöihin, tai
- käyttää muulla tavoin tosiasiallisesti määräysvaltaa yrityksessä.

#### **Vaihtoehto 1**

KYLLÄ - Yrityksellä on tosiasiallisia edunsaajia.

Yksi tai useampi luonnollinen henkilö omistaa suoraan tai välillisesti yli 25% yrityksen osakkeista, tai muulla tavoin käyttää tosiasiallisesti määräysvaltaa yrityksessä (läytähän tiedot alle)

#### **Vaihtoehto 2**

EI - Yrityksellä ei ole tosiasiallisia edunsaajia.

Kukaan luonnollinen henkilö ei omista suoraan tai välillisesti yli 25% yrityksen osakkeista, tai muulla tavoin käytä tosiasiallisesti määräysvaltaa yrityksessä

### Seuraavat henkilöt hallitsevat tai omistavat yritystä suoraan tai muiden yritysten kautta:

Etunimi ja sukunimi	Syntymäaika (PP.KK.VVVV)	Politiisesti vaikutusvaltainen hlö

\*) Poliittisesti vaikutusvaltainen henkilö (politically exposed person, PEP) on henkilö, joka on viimeksi kuluneen vuoden aikana toiminut valtion- tai hallituksen päämiehenä, ministerinä, parlamentin jäsenenä, korkeimman oikeuden, perustuslakituomioistuimen tai muun vastaavan oikeuselimen jäsenenä, keskuspankin johtokunnan jäsenenä, suurlähettiläänä, puolustusvoimien kenraalikuuntaan kuuluvana upseerina, valtionyritysten hallinto-, johto- ja valvontaelimen jäsenenä tai nimittämänä jäsenenä EU:n parlamentissa, komissaarina tai jäsenenä EU-tuomioistuimessa tai EU-tiilitarkastuselimestä. Poliittisesti vaikutusvaltaisia ovat myös PEP:in perheenjäsenet aviopuoliso tai kumppani, joka rinnastetaan aviopuolisoon, lapset ja heidän aviopuolisonsa tai em. kumppanit ja vanhemmat sekä läheiset yhtiökumppanit.

Paikka ja aika

Vuokralleottajan toiminimi ja allekirjoitus  
**Kivijärven Kunta**

Allekirjoittaneen asema ja nimenselvennys



